[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

 Восточно-Одоевское Одоевского района
3-го созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.10.2017                       с. Рылево                                   № 27-156
О рекомендации ликвидировать муниципальное казенное предприятие
 «Восточно-Одоевское жилищно-коммунальное хозяйство» муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района
В связи с нецелесообразностью деятельности предприятия и руководствуясь ст. 61 - 64 ГК РФ, п. 4 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 35 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", ст. 20-21 Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ "О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", Уставом муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, Собрание депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района РЕШИЛО:
1. Рекомендовать администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района ликвидировать муниципальное казенное предприятие «Восточно-Одоевское жилищно-коммунальное хозяйство» муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит публикации в течение 3-х рабочих дней в  журнале «Вестник государственной регистрации» и на официальном сайте муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района.

                   Глава

муниципального образования

      Восточно-Одоевское

      Одоевского района                                                    А.А. Майоров